

Sistema Nacional de Emergencias 911

Resumen de Órdenes de Compras Manuales

Junio 2017

N°	N° O/C	FECHA	PROVEEDOR	TOTAL	DESCRIPCIÓN DE COMPRA
1	214	01/06/2017	INDUSTRIAS MAKANUDO	3,450.00	Camisas Estilo Polo Feria de Seguridad
2	215				PENDIENTE
3	216	05/06/2017	LARACH & CIA S. DE R.L	17,500.00	Desodorante Lysol para uso de limpieza y mantenimiento CECOP-TGU
4	217	01/06/2017	MARKETING JIRETH, S de R.L	11,155.00	Mural de coroplast full color para Feria de Seguridad
5	218	05/06/2017	LARACH & CIA S. DE R.L	5,440.08	Cinta ADH. 3M 4016-1/2X36YDS DOBLE Pegamento
6	219	12/06/2017	SUPERMERCADO YIP, S.A DE C.V	2,678.88	Abastecimiento de Almacén Dirección Nacional
7	220	14/06/2017	LARACH & CIA S. DE R.L	15,580.00	Botas, Capote, Sombrilla y Linterna
8	221	14/06/2017	PRICE SMART	9,699.80	Hielera Grande, (3) Mesas Plegables
9	222	15/06/2017	PRICE SMART	1,962.50	Abastecimiento de Almacén Dirección Nacional
10	223	15/06/2017	ACOSA	19,779.73	Tinta EPS T673 para impresora de caratula de cd's
11	224	15/06/2017	LA BUENA COCINA	1,380.00	(10) Desayunos Ejecutivos
12	225				PENDIENTE
13	226	20/06/2017	AGENCIA LA MUNDIAL S.A DE C.V	18,726.22	Material de limpieza para autobuses y vehiculos SNE911
14	227	20/06/2017	LARACH & CIA S. DE R.L	22,498.59	Cable UTP CAT 6 NEXX 304.878 mts
15	228	20/06/2017	SUMINISTROS ELÉTRONICOS	2,587.50	(100) Tensor plástico de cable para conexión telefonica
16	229	20/06/2017	SISTELCOM	131,376.00	Alquiler por 6 meses de radio comunicadores tipo walkie talkie
17	230	20/06/2017	SISTELCOM	9,660.00	(8) Telefono IP grandstream modelo GXP1610
18	231	20/06/2017	ACOSA	6,907.13	(24) Baterías Recargables y Cargador
19	232	22/06/2017	BLUE PUBLICITY S. de R.L	59,800.00	(4) Carpas con 4 logos full color para comunicación estratégica
20	233				PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN
21	234				PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN
22	235				PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN
23	236				PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN
24	237				PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN

Nota: Las compras anuladas o pendientes se agregarán una vez sean aprobadas para su previa publicación.



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA

RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazán.

Proveedor: PRICE SMART
 RTN: 05019003078013
 Dirección: TEGUCIGALPA, M.D.C FCO. MORAZÁN
 Teléfono: 2276-3828
 Cotización: 313787

Orden No. 2017-222

Fecha: 15/06/2017
 Contacto: _____

De conformidad a su cotización, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuación:

No.	Objeto de Gasto	Cantidad	Descripción	UxM	Precio	Total
1		2	Botes de Semillas de Almendra	Unidad	254.95	509.90
2		1	Bolsa grande de Granola	Unidad	309.95	309.95
3		1	Cajas de Galleta Avenas	Unidad	162.95	162.95
4		2	Paquetes Galletas Integrales	Unidad	239.95	479.90
5		2	Paquetes Galletas Soda	Unidad	159.95	319.90
6		2	Botes Papas Plingles	Unidad	89.95	179.90
.....ULTIMA LINEA.....						
SOLICITADO POR DIRECCIÓN NACIONAL						
OBSERVACIÓN:				SUB-TOTAL		L. 1,962.50
1. Esta orden de compra se cancelará a través de cheque				DETALLE DE ISV		Incluido
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911				TOTAL		L. 1,962.50
3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la DEI						
4. Retención de: 15% ISV <input checked="" type="checkbox"/> 1% ISR <input type="checkbox"/> 4% TURISTICO <input type="checkbox"/>						

Milia Lilliana Hernández Oseguera
 Gerente Administrativo



Sigri Yurubi Fung
 Unidad de Compras





Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA

RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazán.

Proveedor: ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A DE C.V
RTN: 05019995108892
Dirección: CITY MALL
Teléfono:
Cotización:

Orden No. 2017-223

Fecha: 15/06/2017
Contacto:

De conformidad a su cotización, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuación:

Table with 7 columns: No., Objeto de Gasto, Cantidad, Descripción, UxM, Precio, Total. Includes items for ink (Tinta EPS T673) and a summary section with OBSERVACIONES and SUB-TOTAL.

Signature of Nilia Liliana Hernández Oseguera, Gerente Administrativo. Includes circular stamp of Sistema Nacional de Emergencias 911.

Signature of Sigri Yurubi Fung, Unidad de Compras. Includes circular stamp of Sistema Nacional de Emergencias 911.

